РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

Об установлении тарифа на вывоз  жидких  бытовых

отходов по МУП «МПО ЖКХ Миллеровского района»

            Принято
Собранием депутатов                                                                     28 декабря 2010 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской  Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов  в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Региональной службы по тарифам  Ростовской области от 10.11.2010 №15/1 «Об установлении предельных максимальных  индексов изменения размера платы граждан за    коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской области  на 2011 год», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить на  2011 год для всех групп потребителей тариф на вывоз жидких бытовых отходов  в размере  176,10 руб. (с учетом НДС) за 1 куб. метр жидких бытовых отходов.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 19.12.2008  № 24  «Об установлении тарифов на услуги  МУП «МПО ЖКХ Миллеровского района», осуществляющего вывоз  жидких  бытовых отходов».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном  выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Калмыкову Г.Д.

Глава Миллеровского
городского поселения

                         В.С.Макаренко
г. Миллерово

28 декабря 2010 года
№ 150